7,600,000کسر بابت بيمه تکميلي

124,326,785

0105334004009

احسان پورقنات انوجي

18

3819
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آذراطلاعيه حقوق و مزايا

٣11,703,859نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

30

١7,282,401تعطيل کاري 

11,970,9217,600,000

19,570,921

0385924305كد ملي:

65

30

3

104,755,864
يكصد و  چهار ميليون و  هفتصد و  پنجاه و  پنج هزار  و  هشتصد و  شصت و  چهار 

گروه شغلي :